[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года
№ 15
«Об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 1 квартал 2020 года»
Заслушав отчет об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 1 квартал 2020 года
сельский Совет решил:

Принять отчет об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 1 квартал 2020 года к сведению.
Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на 01

	апреля
	20
	20
	г.

	Дата
	01.04.2020

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

	 ПБС

	главный администратор, администратор доходов бюджета,

	главный администратор, администратор источников

	по ОКПО
	22215806000

	финансирования дефицита бюджета
	Администрация Восходовского сельсовета

	Глава по БК

	Наименование бюджета

	по ОКТМО

	Периодичность: годовая

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего

В том числе:
	010
	х
	7 002 627,54
	1 493 775,00
	-
	-
	1 493 775,00
	5 508 852,54

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	48720215001100220150
	5 893 100,00
	1 473 275,00
	-
	-
	1 473 275,00
	4 419 825,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	48720235118100000150
	80 900,00
	20 500,00
	-
	-
	20 500,00
	60 400,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	48720249999100220150
	1 028 627,54
	-
	-
	-
	-
	1 028 627,54

	2. Расходы бюджета

	Форма 0503127  с.2

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета -всего
в том числе:
	200
	x
	-
	11 598 027,54
	2 522 497,97
	-
	-
	2 522 497,97
	-
	9 075 529,57

	48701048880100190121
	200
	48701048880100190121
	 -
	1 150 000,00
	293 343,85
	 -
	 -
	293 343,85
	 -
	856 656,15

	48701048880100190129
	200
	48701048880100190129
	 -
	347 300,00
	131 947,04
	 -
	 -
	131 947,04
	 -
	215 352,96

	48701048880100190242
	200
	48701048880100190242
	 -
	18 000,00
	3 710,00
	 -
	 -
	3 710,00
	 -
	14 290,00

	48701048880100190244
	200
	48701048880100190244
	-
	108 100,00
	33 452,32
	-
	-
	33 452,32
	-
	74 647,68

	48701048880108000121
	200
	48701048880108000121
	 -
	671 100,00
	162 566,00
	 -
	 -
	162 566,00
	 -
	508 534,00

	48701048880108000129
	200
	48701048880108000129
	 -
	202 600,00
	73 349,49
	 -
	 -
	73 349,49
	 -
	129 250,51

	48701118880127000870
	200
	48701118880127000870
	-
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	48701138880326000244
	200
	48701138880326000244
	-

	50 000,00
	5 325,00
	-

	-

	5 325,00
	-

	44 675,00

	48702030801051180121
	200
	48702030801051180121
	 -
	55 000,00
	14 556,00
	 -
	 -
	14 556,00
	 -
	40 444,00

	48702030801051180129
	200
	48702030801051180129
	 -
	16 610,00
	3 328,47
	 -
	 -
	3 328,47
	 -
	13 281,53

	48702030801051180244
	200
	48702030801051180244
	 -
	9 290,00
	-
	 -
	 -
	-
	 -
	9 290,00

	48703100101000590121
	200
	48703100101000590121
	 -
	600 000,00
	147 822,00
	 -
	 -
	147 822,00
	 -
	452 178,00

	48703100101000590129
	200
	48703100101000590129
	 -
	181 200,00
	65 706,74
	 -
	 -
	65 706,74
	 -
	115 493,26

	48703100101000590242
	200
	48703100101000590242
	-
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	48703100101000590244
	200
	48703100101000590244
	 -
	169 700,00
	6 623,00
	 -
	 -
	6 623,00
	 -
	163 077,00

	48704098880501030244
	200
	48704098880501030244
	 -
	575 000,00
	95 408,00
	 -
	 -
	95 408,00
	 -
	479 592,00

	48705018881029690244
	200
	48705018881029690244
	-
	150 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	150 000,00

	48705038880600010244
	200
	48705038880600010244
	 -
	353 500,00
	120 301,38
	 -
	 -
	120 301,38
	 -
	233 198,62

	48705038880700030244
	200
	48705038880700030244
	 -
	291 000,00
	71 956,94
	 -
	 -
	71 956,94
	 -
	219 043,06

	48705038880800050244
	200
	48705038880800050244
	 -
	456 861,71
	43 101,74
	 -
	 -
	43 101,74
	 -
	413 759,97

	48705038880800050853
	200
	48705038880800050853
	-
	100 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	100 000,00

	487050388845 S2190244
	200
	487050388845 S2190244
	-
	1 082 765,83
	-
	-
	-
	-
	-
	1 082 765,83

	48714038881008030540
	200
	48714038881008030540
	 -
	 5 000 000,00
	1 250 000,00
	 -
	 -
	1 250 000,00
	 -
	3 750 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	x
	x
	-1 028 722,97
	 -
	 -
	-1 028 722,97
	x
	x

	3. Источники финансирования дефицита бюджетов

	Форма 0503127  с.3

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	Источники финансирования дефицита
бюджетов - всего
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	500
	x
	 -
	1 028 722,97
	 -
	 -
	1 028 722,97
	 -

	      в том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджетов
	520
	x
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	       из них:

	Источники внешнего финансирования бюджетов
	620
	x
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	 -

	увеличение остатков средств, всего
	710
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	      в том числе:

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	      в том числе:

	Изменение остатков по расчетам                       (стр. 810 + 820)
	800
	x
	x
	1 028 722,97
	 -
	 -
	1 028 722,97
	x

	Изменение остатков по расчетам с органами,организующими исполнение бюджетов                         (стр. 811 + 812)
	810
	x
	x
	1 028 722,97
	 -
	x
	1 028 722,97
	x

	из них:

увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)
	811
	x
	x
	-1 493 775,00
	x
	x
	-1 493 775,00
	x

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)
	812
	x
	x
	2 522 497,97
	 -
	x
	2 522 497,97
	x

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	в том числе:

увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	Руководитель  ____________     __В.А.Гайчук_                           Руководитель финансово-

                               (подпись)          (расшифровка подписи)        экономической службы        ____________    ________________________
                                                                                                                                                              (подпись)          (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер   _______________      _Н.А.Чернигина_
                                       (подпись)                 (расшифровка подписи)

"07" апреля  2020 г.